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MGOK.271.1.2011
Dotyczy SIWZ w postepowaniu o udzielenie zamowienia w trvbie przetargu

nieograniczonego na : Rozbudowie i przebudowie Miejsko-Gminnego Osrodka Kultury
w Jablonowo Pomorskie.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych, Zamawiajacy tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami dotyczace w/w specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia zamieszcza na stronie internetowe;j.

ZAPYTANIE NR 1.
Prosz¢ o podanie zakresu prac zwiazanych z Etapem | rozbudowy i przebudowy
budynku uzytecznosci publicznej ,, Domu Kultury”.

ODPOWIEDZ NR 1

Etap I rozbudowy i przebudowy obejmuje wykonanie rozbudowy lewego skrzydta
budynku patrzac od frontu, obejmujacego pomieszczenia oznaczone numerami 0.2, a takze
od 0.14 do 0.25 oraz pomieszczenia od 1.9 do 1.13. Zakres prac etapu I okresla zataczony
przedmiar.

ZAPYTANIE NR 2.
Czy w etap I wchodzi Uksztalttowanie Terenu, parkingi drogi dojazdowe, fasada
budynku ?.

ODPOWIEDZ NR 2

Etap I nie obejmuje parkingu i drog dojazdowych, obejmuje fasade wytacznie czesci
rozbudowywanej (lewego skrzydta) oraz uksztattowanie terenu wynikajace wylacznie z
wykonywania robdt przy tym etapie.

ZAPYTANIE NR 3.
Czy przedmiar mozna modyfikowac ?.

ODPOWIEDZ NR 3

Podane podstawy wyceny prac w zataczonych przedmiarach nie sa obligatoryjne dla
Wykonawecy, istotna jest ilo$¢ jednostek przedmiarowych i rodzaj prac.

Zatem Wykonawca moze dokona¢ wyceng na przyktad w oparciu o wiasne kalkulacje.

ZAPYTANIE NR 4.
Czy przedmiar jest integralng czgscia zamowienia publicznego ?.

ODPOWIEDZ NR 4
Tak , przedmiar jest integralna cze$cia zamdwienia publicznego ze wzgledu na brak
czytelnego podziatu na etapy rozbudowy w projekcie budowlanym.



